Estado da Paraíba

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
Gabinete do Vereador Marmuthe Cavalcanti

REQUERIMENTO

REQUERIMENTO nº 001.2023

AUTOR: Marmuthe Cavalcanti

Senhor Presidente,

REQUEIRO, na forma regimental e após a apreciação do Plenário, que a Casa
Napoleão Laureano registre em ata dos trabalhos e aprove a Sessão Especial, a ser
realizada no dia 20 de março de 2023, no Plenário da Câmara Municipal de João Pessoa,
em alusão ao Dia Internacional da Síndrome de Down.

Na mesma toada, solicito ainda o imprescindível apoio organizacional do
cerimonial da Casa no evento, bem como da presença da TV Câmara, dada a relevância
da solenidade.

Sala das sessões da Câmara Municipal de João Pessoa, 01 de fevereiro de 2023.

Marmuthe Cavalcanti
Vereador em João Pessoa